证券代码：002373              证券简称：千方科技             公告编号： 2016-005

北京千方科技股份有限公司

关于股东解除股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京千方科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司股东北京中智汇通

信息科技有限公司（以下简称“中智汇通”）的通知，其质押的公司股份 18,225,117

股（占公司总股本的 3.30%）已经解除质押。此次部分解除质押登记手续已于 2016

年 1 月 13 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

中智汇通解除质押的 18,225,117 股，之前因融资需求被质押，质押期限从

2014 年 10 月 13 日起至质权人建信信托有限责任公司向中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司申请办理解除质押日止。原质押情况详见 2015 年 4 月 30

日刊登在巨潮资讯网的《关于股东股权质押的公告》

（http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/120

0944215?announceTime=2015-04-30）。

截止本公告日，中智汇通持有公司股份 41,210,228 股，占公司总股本的

7.46%，其此次解除质押股份占公司总股本的 3.30%，解除本次股份后中智汇通

再无质押的股份。

特此公告。

北京千方科技股份有限公司董事会

2016 年 1 月 14 日

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1200944215?announceTime=2015-04-30
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1200944215?announceTime=2015-04-30